

Gmina Kobylnica
ul. Główna 20
76-251 Kobylnica

Kobylnica, dnia 27.09.2024 r.

Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania, zmiana SWZ

w postępowaniu pn.: Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 114209G (ul. Szczecińska) w miejscowości Kobylnica i 114210G (ul. Słupska) w miejscowości Bolesławice

Gmina Kobylnica, jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1:

W odpowiedzi na pytanie nr 10 z dnia 23.09.2024 i zrozumieniu, czym jest 13 m między studniami D11-D12 Wykonawca informuje, że jest 25,50 m przepustu betonowego. Prosimy o zaktualizowanie przedmiaru dla Etapu 1 poz. 29-39 dotyczące przepustu betonowego branży sanitarnej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadkach wątpliwych w pierwszej kolejności będzie brany pod uwagę projekt budowlany. Przedmiar robót traktowany jest pomocniczo, Zamawiający nie będzie dokonywał aktualizacji.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o informację, w jakim kierunku będzie odbywać się spływ wody z przepust betonowego ze studni D10. Na planie sytuacyjnym nie widnieje infrastruktura umożliwiająca odpływ z tejże studni.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że spływ wody będzie odbywał się zgodnie z ukształtowaniem terenu.

Ponadto Zamawiający, działając podstawie art. 286 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ poprzez:

- 1) zmianę Rozdziału XIV pkt 1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 31.10.2024 r., który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert.

- 2) zmianę Rozdziału XV pkt 1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/978878> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 02.10.2024 r. do godziny 11:00.

- 3) zmianę Rozdziału XVI pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 02.10.2024 r. o godz. 11:15.

- 4) wprowadzenie aktualnego projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Odpowiedzi na zapytania oraz zmiana treści SWZ wraz z załącznikami wprowadzona niniejszym pismem stanowi integralną część SWZ, i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o niniejsze zamówienie.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Załączniki:

- 1) załącznik nr 1 – aktualny projekt umowy,
- 2) załącznik nr 2 – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Z-ca Wójta Gminy

Anna Gliniecka- Woś